
NYHETSBREV
Brf Perrongen

Mars 2019

Hälsningar
Styrelsen Brf Perrongen

Information från föreningsmötet
Vi höll i söndags ett föreningsmöte för er medlemmar i föreningslokalen. En del frågor dök upp och vi 
har nu på vårt styrelsemöte haft chansen att diskutera frågorna. 

Det finns ett separat dokument för alla punkter som togs upp på mötet samt svar på alla frågor som 
ställdes. I dokumentet finns även information om syftet med mötet. Dokumentet sitter på anslagstavlorna 
i samtliga trapphus samt i mailet för nyhetsbrevet. 

Höjda elavgifter
Styrelsen informerade i september i fjol om att elpriset höjts till 1,40 kr/kWh. Denna höjning meddelades 
till mätföretaget Infometric, som dock missade att registrera den. Därför kommer på nästa hyresavi en 
retroaktiv summa som avser de höjda avgifterna. I januari meddelade styrelsen att en ytterligare höjning 
måste göras till 1,60 kr/kWh. Genom att föreningen har ett gruppavtal för hela fastigheten blir elkostna-
derna lägre än om varje lägenhetsinnehavare skulle ha individuellt avtal. Det är viktigt att notera att 
elavgiften omfattar både den rörliga förbruknings- och elnätsavgiften, elcertifikat, fast elnätsavgift, 
energiskatt, moms m.m.

Felanmälan utanför lägenheten
Medlemmar får gärna själva göra en felanmälan vid upptäckt av något trasigt eller felande även utanför 
lägenheten. I felanmälan anges då bara i vilket trapphus eller utrymme felet upptäckts. 

 
Gymregler förtydligande
De kameror som är monterade i gymlokalen har visat att barn under 13 år tagit sig in och använt sig av 
redskapen. I gymreglerna så står det tydligt att barn under 13 år är under målsmans ansvar på grund av 
ökad skaderisk vid tunga redskap m.m. Det ligger också mycket kostnader bakom gymmet och därför bör 
redskapen användas med försiktighet. Ni som har barn under 13 år som har nyckel och tillgång till 
gymmet ombeds att informera era barn om reglerna. 

Intresse byteshörna 
Vi har tidigare undersökt intresset för en eventuellt byteshörna och det var ganska litet. Vi kollar upp det 
nu en sista gång innan förslaget läggs ned. I byteshörnan läggs prylar som är fräscha men inte används 
och kan tänkas intressera andra boende. Hör gärna av er till info@brfperrongen.se vid intresse. 


